REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIIOBA

CONSILIUL RAIONAL L * PAMOHHBINA COBET
OCNITA | OKHULIA
Presedintele ! Ilpeacexarennb
Raionului Ocnita Paiiona Oxnnna

Dispozitie nr. 54
din 30 mai 2022

Cu privire la remunerarea suplimentari
a echipei de seniori in Campionatul si Cupa
Republicii Moldova la fotbal, Divizia B, Nord

in conformitate cu Regulamentul de organizare si desfasurare a
Campionatului Republicii Moldova la fotbal intre seniori, divizia B, seria Nord,
conform orarului competitiilor si in baza art.53 din Legea privind administratia
publica locald nr.436 din 28.12.2006,

DISPUN:

1. Se delegheaza la Campionatul Republicii Moldova la fotbal intre de seniori,
in urmatoarea componenta:
L

DO B B p e b e et b e b ek pe= AD OO =] ON L A DN

~y UVIVAVYOVIIL Y IULLR

Staftul tehnic : |


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


2. Cheltuielile ce {in de participarea la competitiile sportive urmeaza a fi
utilizate din sursele prevazute pentru activitatile sportive, conform Hotaririi
Guvernului nr.1552 din 12.04.2002 pentru aprobarea normelor privind
reglamentarea unor probleme financiare in activitatea sportiva. (anexa nr.1).

3. Responsabilitatea de deplasare a participantilor se pune in sarcina dlui Ursan
Victor, specialist principal in probleme tineret si sport.

4. Prezenta Dispozitie intrd in vigoare din momentul publicarii in Registrulde
Stat al Actelor Locale.

s ; j.\‘_,fj,?,.,_
Presedinte bEraiﬁﬁ.ﬂé [
Elot [ le

N A s

il &

AP RAION S P 20 -
Specialist prin WKZ ceec Victor Ursan

Iurie Plopa




Anexa nr. 1
la Dispozitia nr.54
din 30 mai 2022

Devizul de cheltuieli
privind remunerarea suplimentara a
echipei de seniori in Cupa Amatori, Cupa si

Campionatul Republicii Moldova la fotbal

conform orarului modificat, meciurile din deplasare si acasa

1. 09.04.22 — ARF Ocnita — FC Pepeni— 1 : 0
2. 17.04.22 — ARF Ocnita — ARF Nisporeni -1 : 1
. 21.05.22 — ARF Ocnita — CF Riscani— 1 : 0

(8]


User
Прямоугольник


